..........................................................................
..........................................................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số: 242
BH theo TT số 61/2017/TT-BCA
ngày 14/12/2017

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:...........................

..............................., ngày ........... tháng .......... năm.................

QUYẾT ĐỊNH
PHÂN CÔNG XÁC MINH NỘI DUNG TỐ CÁO

Tôi:
Chức vụ:
Căn cứ  Điều 481 và Điều 482 Bộ luật Tố tụng hình sự;
QUYẾT ĐỊNH:
Phân công ông/bà:.
Chức vụ:
 Kiểm tra, xác minh nội dung tố cáo:

Ông/bà: ............................................................................................................... có nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm quy định tại Điều 481, Điều 482 Bộ luật Tố tụng hình sự.
	Nơi nhận:
- VKS ...................................
- Hồ sơ 02 bản.

	......................................................................................................

[bookmark: _GoBack]